[image: LOGO_CA3]FSL
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

Requerimento nº 451/2019 – Vereadora Dra. Márcia Santos - fls. 2/2[image: LOGO_CA3]FSL
CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

REQUERIMENTO Nº 451/2019Tramitado em Sessão
(   ) Aprovado
(   ) Rejeitado

	Assunto:
	À EDP, solicitando poda da copa de árvores existentes defronte dos nºs 179 e 188 da Rua Foggia, no Residencial Santa Paula, neste Município.

REQUEREMOS ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Casa, ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja oficiado à EDP solicitando poda da copa de árvores existentes defronte dos nºs 179 e 188 da Rua Foggia, no Residencial Santa Paula, neste Município.
Ocorre que os aludidos galhos de árvores estão encostando nos cabos da rede de energia elétrica, podendo ocasionar a falta do fornecimento à população da mencionada via ou, ainda, o rompimento dos cabos e a queda em transeuntes, causando danos irreversíveis. Por isso, é necessária uma pronta intervenção da EDP.
[bookmark: _GoBack]Fotos em anexo.
Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à compreensão e aos préstimos da EDP e, antecipando agradecimento pela atenção dispensada, subscrevemos.
Sala das Sessões, 27 de novembro de 2019.

DRA. MÁRCIA SANTOS
Vereadora - Líder do PV

[image: ]

[image: ]

[image: ]       [image: ]
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR
PRAÇA DOS TRÊS PODERES, 74 - CENTRO - JACAREÍ / SP - CEP: 12327-901 - TEL.: (12) 3955-2200 - WWW.JACAREI.SP.LEG.BR
image3.jpeg

image4.jpeg

image1.jpeg

image2.jpeg

image5.jpeg